Dominowo, 5.02.2014 r.

ZUK.271.2.2014

Wyjaśnienie treści specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia 

"Przebudowa i rozbudowa Stacji Uzdatniania wody w m. Dominowo" 

Do siedziby zamawiającego wpłynęło "zapytanie" dotyczące w/w przetargu nieograniczonego: " W nawiązaniu do treści SIWZ na realizację zadania jw. „prosimy o udzielenie wyjaśnień tj.:

1. Jaki rodzaj blachy trapezowej maja posiadać zbiorniki  retencyjne wody, tj. ocynkowaną czy też ocynkowaną powlekaną farbą, a jeśli tak to w jakim kolorze?

2. Czy dach pokryty ma być tylko papą czy styropapą?

3. W przedmiarach brakuje montażu trzech drzwi oraz kompaktu wc, czy je należy uwzględnić w przedmiarach?

4. Czy przed ułożeniem opaski wokół budynku , należy ocieplić ściany fundamentowe?

5. Czy w przedmiarze zbiornik wód popłucznych  przyjęto o średnicy 2,4 m., natomiast w projekcie budowlanym 3,4 m o jakiej średnicy zbiornik należy zastosować?

6. W projekcie umowy zapisano o zastosowaniu wszelkich pomp tego samego producenta.

Czy dotyczy to również pompy, głębinowej , dozującej pompy zatapialnej?

W projekcie wskazano na pompy głębinowe firmy Hydrovacuum.  

Odpowiedz pyt. 1 Należy uwzględnić blachę trapezową  powlekana farbą w kolorze ustalonym z Zamawiającym przed rozpoczęciem montażu. 
Odpowiedz pyt. 2 Dach należy pokryć styropapą o grubości zapewniającej właściwą termikę obiektu

Odpowiedz pyt. 3 Należy uwzględnić  montaż drzwi oraz kompaktu wc.

 Odpowiedz pyt. 4 Przed ułożeniem opaski wokół budynku należy ocieplić ściany fundamentowe oraz zaizolować folią

Odpowiedz pyt. 5 Odpowiedz udzielono w poprzednim zapytaniu.
Odpowiedz pyt. 6. Należ uwzględnić wszystkie pompy jednego producenta uwzględniając iż Zamawiający dopuszcza stosowanie rozwiązań równoważnych.
 Występujące w opracowaniach nazwy, typy i pochodzenie produktów nie są dla
 Wykonawców wiążące, przez co należy rozumieć, że Zamawiający dopuszcza
 zastosowanie i przyjęcie do oferty urządzeń, produktów, materiałów i technologii
 równoważnych, pod warunkiem, że spełnione będą wymagania w zakresie standardów jakościowych oraz istotnych parametrów technicznych i technologicznych założone w dokumentacji technicznej 

